
 

    

UCHWAŁA NR 77.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

214.105,15 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 135.105,15 zł, 
- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 79.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
214.105,15 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 108.905,15 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 105.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
         ZARZĄD: 

 
1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 634 040,00   1 714 040,00   

Nadzór budowlany 666 040,00   746 040,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

664 040,00   665 040,00   

Organ 664 040,00   665 040,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00   79 000,00   

Organ 0,00   79 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 093 728,00   6 210 577,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 089 728,00   6 206 577,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 863 728,00   5 980 577,00   

Organ 5 863 728,00   5 980 577,00   

801 Oświata i wychowanie 468 951,00   486 207,15   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00   17 256,15   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00   17 256,15   

Organ 0,00   17 256,15   

99 577 665,14   99 791 770,29   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77.2023 Zarządu Powiatu z dnia 22.08.2023 r.

17 256,15   

Razem: 214 105,15   

80153 17 256,15   

2110 17 256,15   

116 849,00   

17 256,15   

75411 116 849,00   

2110 116 849,00   

79 000,00   

116 849,00   

1 000,00   

6410 79 000,00   

71015 80 000,00   

2110 1 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

80 000,00   



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 1 834 336,00   

Nadzór budowlany 666 040,00   

Różne opłaty i składki 2 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU 2 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU 0,00   

Administracja publiczna 13 068 495,00   

Starostwa powiatowe 11 556 915,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 99 600,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 64 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 382 200,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 155 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 126 728,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 094 728,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 996 262,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 
MIĘDZYRZECZU 3 996 262,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 705 217,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 
MIĘDZYRZECZU 705 217,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 
MIĘDZYRZECZU 130 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 13 710,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 
MIĘDZYRZECZU 13 710,00   

Oświata i wychowanie 24 675 790,00   

Szkoły podstawowe specjalne 3 261 966,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 382 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 
KONOPNICKIEJ

382 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 697 559,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 
KONOPNICKIEJ

1 697 559,00   

Technika 6 427 075,00   

Zakup energii 360 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 360 000,00   

4260 50 000,00   410 000,00   

50 000,00   410 000,00   

190 000,00   1 887 559,00   

80115 375 000,00   6 802 075,00   

32 000,00   414 000,00   

4790 190 000,00   1 887 559,00   

80102 222 000,00   3 483 966,00   

4110 32 000,00   414 000,00   

6 000,00   19 710,00   

801 17 256,15   24 693 046,15   

24 000,00   154 500,00   

4280 6 000,00   19 710,00   

86 016,00   791 233,00   

4210 24 000,00   154 500,00   

833,00   3 997 095,00   

4180 86 016,00   791 233,00   

75411 116 849,00   6 211 577,00   

4050 833,00   3 997 095,00   

-5 000,00   150 000,00   

754 116 849,00   6 243 577,00   

5 000,00   69 000,00   

4210 -5 000,00   377 200,00   

75020 0,00   11 556 915,00   

4170 5 000,00   104 600,00   

79 000,00   79 000,00   

750 0,00   13 068 495,00   

1 000,00   3 000,00   

6060 79 000,00   79 000,00   

71015 80 000,00   746 040,00   

4430 1 000,00   3 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77.2023 Zarządu Powiatu z dnia 22.08.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 80 000,00   1 914 336,00   



Zakup usług pozostałych 194 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 194 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 6 000,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 6 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 2 200,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 090 833,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 3 090 833,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 954 371,00   

Zakup energii 88 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 88 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 064 760,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 1 064 760,00   

Licea ogólnokształcące 3 113 105,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 35 000,00   

Zakup usług remontowych 76 888,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 76 888,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 6 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 216 215,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 1 216 215,00   

Szkoły zawodowe specjalne 973 553,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 634,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 
KONOPNICKIEJ

115 634,00   9 000,00   124 634,00   

80134 9 000,00   982 553,00   

4110 9 000,00   124 634,00   

4790 160 000,00   1 376 215,00   

160 000,00   1 376 215,00   

4360 -1 000,00   5 000,00   

-1 000,00   5 000,00   

4270 27 000,00   103 888,00   

27 000,00   103 888,00   

4240 -26 000,00   9 000,00   

-26 000,00   9 000,00   

100 000,00   1 164 760,00   

80120 160 000,00   3 273 105,00   

8 000,00   96 000,00   

4790 100 000,00   1 164 760,00   

80117 108 000,00   3 062 371,00   

4260 8 000,00   96 000,00   

4790 320 000,00   3 410 833,00   

320 000,00   3 410 833,00   

4710 5 000,00   7 200,00   

5 000,00   7 200,00   

4410 -2 000,00   4 000,00   

-2 000,00   4 000,00   

4360 -2 200,00   3 800,00   

-2 200,00   3 800,00   

4300 4 200,00   198 200,00   

4 200,00   198 200,00   



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

333 235,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 210,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 
MIĘDZYRZECZU 175 210,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 
KONOPNICKIEJ

0,00   

Pozostała działalność 4 451 423,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 866 140,00   

Starostwo Powiatowe 1 863 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 66 343,00   

Starostwo Powiatowe 66 343,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 447,00   

Starostwo Powiatowe 6 447,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 10 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 792 081,91   

Starostwo Powiatowe 792 081,91   

Zakup środków dydaktycznych i książek 76 766,09   

Starostwo Powiatowe 76 766,09   

Zakup usług pozostałych 288 434,00   

Starostwo Powiatowe 288 434,00   

Zakup usług pozostałych 28 029,00   

Starostwo Powiatowe 28 029,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 1 000,00   

Pomoc społeczna 29 209 619,64   

Domy pomocy społecznej 26 708 090,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 217 806,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 413 834,00   

Zakup energii 692 176,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 180 092,00   

Zakup usług pozostałych 1 141 803,00   4300 22 000,00   1 163 803,00   

4260 -50 000,00   642 176,00   

-50 000,00   130 092,00   

4210 1 800,00   1 219 606,00   

1 800,00   415 634,00   

852 0,00   29 209 619,64   

85202 0,00   26 708 090,00   

4700 3 500,00   10 500,00   

3 500,00   4 500,00   

4309 -50,24   27 978,76   

-50,24   27 978,76   

4307 -517,04   287 916,96   

-517,04   287 916,96   

4249 -38,28   76 727,81   

-38,28   76 727,81   

4247 -393,89   791 688,02   

-393,89   791 688,02   

4240 -3 500,00   6 500,00   

-3 500,00   6 500,00   

4219 88,52   6 535,52   

88,52   6 535,52   

4217 910,93   67 253,93   

910,93   67 253,93   

4210 -904 000,00   962 140,00   

-904 000,00   959 000,00   

17 256,15   17 256,15   

80195 -904 000,00   3 547 423,00   

80153 17 256,15   17 256,15   

4240 17 256,15   17 256,15   

4790 30 000,00   237 210,00   

30 000,00   205 210,00   

80152 30 000,00   363 235,00   



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 505 236,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 977,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 137 440,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 693 903,00   

Pozostała działalność 441 708,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 15 000,00   

Zakup usług pozostałych 4 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 4 000,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 961 166,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 599 731,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 254,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 146 209,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 919,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 9 328,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 59 883,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 9 883,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 5 000,00   

Zakup usług remontowych 34 166,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 15 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 19 166,00   

Zakup usług zdrowotnych 800,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 500,00   

Zakup usług pozostałych 64 684,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 50 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 14 684,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 720,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 3 720,00   

Podróże służbowe krajowe 9 000,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 3 000,00   

Różne opłaty i składki 5 570,00   4430 -62,00   5 508,00   

4410 2 000,00   11 000,00   

2 000,00   5 000,00   

4360 -1 600,00   5 120,00   

-1 600,00   2 120,00   

-5 000,00   45 000,00   

1 000,00   15 684,00   

2 000,00   2 500,00   

4300 -4 000,00   60 684,00   

-7 000,00   12 166,00   

4280 2 000,00   2 800,00   

4270 -12 000,00   22 166,00   

-5 000,00   10 000,00   

4240 1 862,00   36 862,00   

1 862,00   6 862,00   

4210 1 800,00   61 683,00   

1 800,00   11 683,00   

4040 -450,00   18 469,00   

-450,00   8 878,00   

4010 -3 450,00   256 804,00   

-3 450,00   142 759,00   

854 0,00   3 961 166,00   

85406 0,00   1 599 731,00   

4300 -1 500,00   2 500,00   

-1 500,00   2 500,00   

4210 1 500,00   16 500,00   

1 500,00   16 500,00   

853 0,00   4 693 903,00   

85395 0,00   441 708,00   

6050 26 200,00   426 177,00   

26 200,00   163 640,00   

22 000,00   527 236,00   



PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 570,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619 939,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 362 556,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 558,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 40 460,00   

Rodzina 9 792 283,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 957 823,00   

Świadczenia społeczne 197 350,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 166 000,00   

Zakup usług pozostałych 182 126,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 37 123,00   

126 932 023,14   Razem: 214 105,15   127 146 128,29   

4300 19 000,00   201 126,00   

19 000,00   56 123,00   

3110 -19 000,00   178 350,00   

-19 000,00   147 000,00   

855 0,00   9 792 283,00   

85510 0,00   6 957 823,00   

4800 -100,00   77 458,00   

-100,00   40 360,00   

4790 14 000,00   633 939,00   

14 000,00   376 556,00   

-62,00   508,00   


